

麦加芯新材料科技(上海)股份有限公司
首次公开发行网下配售限售股上市流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

股,占公司总股本的75.50%,无限售条件流通股26,457,726股,占公司总股本的24.50%。
本次解除限售并上市流通的限售股为公司首次公开发行网下发行采用比例限售方式形成的限售股(包含包销限售股),解除限售股合计542,274股,占公司总股份比例为0.50%。

2.01%。
除上述承诺外,本次申请上市流通的网下配售股股东无其他特别承诺。截至本公告披露日,持有公司股票网下配售限售股的股东在限售期内严格遵守了上述承诺,不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

限售股上市流通情况表:
序号 限售类型 本次上市流通数量(股) 限售期(月)
1 首发限售股 542,274 6

重庆钢铁股份有限公司
第九届董事会第三十四次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

编制单位:重庆钢铁股份有限公司
2024年1-3月
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

编制单位:重庆钢铁股份有限公司
2024年1-3月
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

编制单位:重庆钢铁股份有限公司
2024年1-3月
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

一、会议召集情况
本次会议召集符合以下议案:
(一)2024年第一季度报告
公司根据2024年第一季度生产经营情况编制了《2024年第一季度报告》,具体内容详见同日披露的《2024年第一季度报告》。本议案经公司第九届董事会审计委员会第十七次会议审议通过。

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
一、营业收入 7,736,437,619.53 10,470,409,086.22

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
一、营业收入 7,736,437,619.53 10,470,409,086.22

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
流动资产合计 6,046,558,734.69 6,051,987,303.55

二、会议审议情况
本次会议表决通过以下议案:
(一)2024年第一季度报告
表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。
(二)关于2024年度固定资产投资计划的议案
公司根据生产经营实际,结合环境超低排放要求制定了2024年度固定资产投资项目计划。本议案经公司第九届董事会战略委员会第七次会议审议通过,表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
流动资产合计 6,046,558,734.69 6,051,987,303.55

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
流动资产合计 6,046,558,734.69 6,051,987,303.55

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
流动资产合计 6,046,558,734.69 6,051,987,303.55

重庆钢铁股份有限公司
2024年第一季度报告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

编制单位:重庆钢铁股份有限公司
2024年1-3月
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

编制单位:重庆钢铁股份有限公司
2024年1-3月
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

编制单位:重庆钢铁股份有限公司
2024年1-3月
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入 7,736,437,619.53 -26.11

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
营业收入 7,736,437,619.53 10,470,409,086.22

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
营业收入 7,736,437,619.53 10,470,409,086.22

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
营业收入 7,736,437,619.53 10,470,409,086.22

注:一季度经营现金流流出主要原因为:一是三季报于2024年2月至4月检修,产能能力不足一半,原料消耗周期延长,资金占用增加;二是春节期间休市处于传统淡季,产成品库存资金占用增加。

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
经营活动产生的现金流量净额 -832,893,230.43

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
经营活动产生的现金流量净额 -832,893,230.43

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
经营活动产生的现金流量净额 -832,893,230.43

非经常性损益项目 本报告期 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政府补助定义,按照确定的标准享有,对公司当期损益产生持续影响的政府补助 215,536.50 /

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
非经常性损益项目 215,536.50 /

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
非经常性损益项目 215,536.50 /

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
非经常性损益项目 215,536.50 /

对公司拟公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益未列示的事项认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
非经常性损益项目 215,536.50 /

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
非经常性损益项目 215,536.50 /

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
非经常性损益项目 215,536.50 /

一、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
普通股股东总数 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
普通股股东总数 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
普通股股东总数 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041

前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名无限售条件流通股持股情况 167,041

前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年第一季度 2023年第一季度
前10名股东持股情况 167,041

项目 2024年3月31日 2023年12月31日
前10名股东持股情况 167,041